
UCHWAŁA NR XXXVI/240/2021 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji autobusowej, 
w gminnych regularnych przewozach osób o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Lisewo. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 50a ust.1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1371) oraz  art. 34a ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 8)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe, w gminnej komunikacji autobusowej o charakterze 
użyteczności publicznej, na terenie Gminy Lisewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EE5A7C-0687-4C72-B5CA-6BDE1018E971. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


